Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 2-ф
	от 11.01.2017 г.
	с. Турочак

 О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов.

В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением «О  бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», утвержденным Советом депутатов от 08.12.2016г. № 31-1, приказываю:

В Приложении 3 перечень  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» внести изменения:

Исключить коды доходов:

	992
	2 02 01001 05 0000 151
	Дотации   бюджетам   муниципальных   районов   на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 01003 05 0000 151
	Дотации бюджетам  муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992
	2 02 02009 05 0000 151
	Субсидии  бюджетам   муниципальных   районов   на государственную  поддержку  малого   и   среднего предпринимательства,     включая     крестьянские (фермерские) хозяйства

	992
	202 02051 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

	992
	2 02 02077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на  софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	992
	2 02 02078 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	992
	2 02 02080 05 0000 151
	Субсидии  бюджетам  муниципальных   районов   для    обеспечения   земельных   участков   коммунальной  инфраструктурой в целях жилищного строительства

	992
	2 02 02085 05 0000 151
	Субсидии  бюджетам муниципальных   районов   на  осуществление мероприятий по  обеспечению  жильем граждан  Российской  Федерации,   проживающих   в сельской местности

	992
	2 02 02088 05 0002 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.

	992
	2 02 02089 05 0002 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	992
	2 02 02100 05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на  поддержку  экономического и  социального   развития   коренных малочисленных     народов     Севера,   Сибири и Дальнего Востока

	992
	2 02 02150 05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	992
	2 02 02204  05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем дошкольного образования

	992
	2 02 02207  05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

	992
	2 02 02215  05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	992
	 2 02 02999 05 0000 151
	Прочие субсидии  бюджам муниципальных районов

	992
	2 02  03007 05 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	992
	2 02 03015 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных   районов   на   осуществление  первичного  воинского   учета   на   территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 03024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 03029 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	992
	2 02 03070 05 0000 151
	Субвенции бюджетам на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральными законами от 12 января 1995 года №5 – ФЗ «О ветеранах» и от 24 ноября 1995 года №181- ФЗ  «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	992
	2 07 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	992
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	992
	2 08 05000 05 0000 180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992
	2 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	992
	2 18 05020 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	992
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

дополнить кодами доходов:

	код  главного администратора
	код дохода
	Наименование дохода

	992
	2 02 15001 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 15002 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992
	2 02 20051 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

	992
	2 02 20077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	992
	2 02 20299 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	992
	2 02 25027 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

	992
	2 02 25064 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	992
	2 02 25097 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	992
	2 02 29999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	992
	2 02 35120 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	992
	2 02 35118 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 30024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 30029 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	992
	2 02 35135 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральными законами от 12 января 1995 года № 5-ФЗ "О ветеранах" и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

	992
	2 18 60010 05 0000 151

	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	992
	2 18 05010 05 0000 180

	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	992
	2 18 05020 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	992
	2 19 25020 05 0000 151

	Возврат остатков субсидий на мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела Суслову Е.П., главного специалиста 1 разряда Егорову Е.Н.

Начальник Финансового отдела
                                                С.А.Бурмакина